Bezirksfeuerwehrleistungsbewerb FLA B/S - OP
Steinberg, 09.06.2018

Ergebnisliste FLA-Bronze A, Wertung: Bezirk

Rang Gruppe
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Markt St. Martin 1
Mannersdorf 1
Glashiitten b. L. 1
DraBmarkt 1

Kroatisch Geresdorf 1

Karl 1
Unterrabnitz 1
Steinbach 1
DraBmarkt 2
Lebenbrunn 1
Frankenau 1
Langeck 1
Stoob 2
Steinberg 3
Pilgersdorf 1
Frankenau 2
Unterfrauenhaid 1
Steinberg 1

Stand: 14.06.2018 22:35

Bezirk startnr. Gp

oP
OoP
oP
OoP
oP
oP
OoP
oP
OoP
oP
oP
OoP
oP
OoP
oP
OoP
oP
oP

25
24
12
6
18
15
36
29
5
22
8
20
33
30
27
9
35
31

Loschangriff
Zeit Fehler
36,60 5
44,60
52,20
53,18
52,70 5
38,53 20
52,20 10
42,39 20
56,90 10
50,60 25
51,30 30
69,09 10
72,28 5
76,47
51,35 30
53,60 25
87,72 5
92,30 40

Staffellauf
Zeit Fehler

54,94
57,64
59,32
58,87
55,63
55,35
53,78
55,08
55,06
59,47
54,56
60,16
64,25
65,78
61,16
64,61
65,85
69,18

Punkte
403.46
397.76
388.48
387.95
386.67
386.12
384.02
382.53
378.04
364.93
364.14
360.75
358.47
357.75
357.49
356.79
341.43
298.52



Bezirksfeuerwehrleistungsbewerb FLA B/S - OP
Steinberg, 09.06.2018

Ergebnisliste FLA-Bronze A, Wertung: Gaste

Loschangriff Staffellauf
Rang Gruppe Bezirk startnr. Gp Zeit Fehler Zeit Fehler
1. Baumgarten 1 MA 1 37,60 5 55,44
2. Hollenthon 1 13 59,40 25 60,22

Stand: 14.06.2018 22:35

Punkte
401.96
355.38



Bezirksfeuerwehrleistungsbewerb FLA B/S - OP
Steinberg, 09.06.2018

Ergebnisliste FLA-Bronze B, Wertung: Bezirk

Rang Gruppe

1. Kobersdorf 1
2. Stoob 1

3. Steinberg 2

Stand: 14.06.2018 22:35

Bezirk
OoP
OP
OoP

Startnr.
17
34
32

Gp
17
26
25

Loschangriff
Zeit Fehler
73,87 15
89,50 20
71,32 40

Staffellauf
Zeit Fehler

61,05

59,47

68,47

Punkte
367.08
357.03
345.21



Bezirksfeuerwehrleistungsbewerb FLA B/S - OP

Steinberg, 09.06.2018

Ergebnisliste FLA-Bronze gemischt, Wertung: Alle

Rang Gruppe

1. Kroatisch Geresdorf 2
2. Deutschkreutz / Girm 1

3. Dorfl / DraBmarkt 1

Stand: 14.06.2018 22:35

Loschangriff

Bezirk startnr. Gp  Zeit Fehler

39 1 56,40 10
3 1 81,85 15
4 6 95,88 10

Staffellauf
Zeit Fehler

58,25

62,03

60,09

Punkte
376.35
342.12
340.03



Bezirksfeuerwehrleistungsbewerb FLA B/S - OP

Steinberg, 09.06.2018

Ergebnisliste FLA-Silber A, Wertung: Bezirk

Loschangriff
Rang Gruppe Bezirk sStartnr. Gp Zeit Fehler
1. Frankenau 1 oP 10 41,08
2. Markt St. Martin 1 OP 26 40,96
3. Karl 1 OoP 16 43,16
4. Lebenbrunn 1 OoP 23 47,90 5
5. Frankenau 2 oP 11 57,00
6. Pilgersdorf 1 OoP 28 60,97 10
7. Weppersdorf 1 oP 38 85,78 10
8. Langeck 1 OoP 21 85,66 35

Stand: 14.06.2018 22:35

Staffellauf
Zeit Fehler

54,28
54,91
55,94
59,09
63,63
58,72
62,37
57,25

Punkte
404.64
404.13
400.90
388.01
379.37
370.31
341.85
322.09



Bezirksfeuerwehrleistungsbewerb FLA B/S - OP
Steinberg, 09.06.2018

Ergebnisliste FLA-Silber A, Wertung: Gaste

Loschangriff Staffellauf
Rang Gruppe Bezirk startnr. Gp Zeit Fehler Zeit Fehler Punkte
1. Baumgarten 1 MA 2 39,53 20 55,09 385.38
2. Hollenthon 1 14 67,70 5 59,13 368.17

Stand: 14.06.2018 22:35



